

Bydgoszcz, dnia 12.04.2022r.

WZP-II.271.19.2022.B

Oznaczenie i numer sprawy:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania sali gimnastycznej na salę dydaktyczno-szkoleniowo-wykładową w budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 przy ul. Jana III Sobieskiego 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2022.B.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą bez ograniczeń? Uprawnienia te posiadamy z 1999R. Czy muszą być uprawnienia w telekomunikacji przewodowej i bezprzewodowej. Poza tym czy uprawnienia instalacyjne F gazowe i elektryczne SEP 1KV należy złożyć wraz z ofertą, czy na wezwanie?

Czy Zamawiający dopuszcza uprawnienia elektryczne SEP 1KV D czy E i w jakim zakresie? Czy uprawnienia E w zakresie pkt. 1,2,7,10; czy E w zakresie pkt. 2,4,10? Czy uprawnienia D w zakresie pkt.2,3,4,5,7,9,10?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uprawnienia (bez ograniczeń) w telekomunikacji przewodowej. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą jak również na wezwanie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, uprawnień F gazowych i SEP.

Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą instalacyjne uprawnienia elektryczne SEP 1kV w zakresie niezbędnym do realizacji niniejszego zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy wyposażenie :

- 1. Podnośnik dla niepełnosprawnych*
- 2. Krzesła konferencyjne*
- 3. Podest sceniczny*
- 4. Szatnia wieszakowa mobilna*
- 5. Dostawa nagłośnienia*

wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, ponieważ według Opisu w PW nie wchodzi wyposażenie w przedmiot zamówienia, a w PW jest ono wykreślone.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. wyposażenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Proszę o informację jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Informacja dot. kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona przed otwarciem ofert, po upływie terminu składania ofert.

Pytanie 4

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dla chętnych Wykonawców umożliwi udział w kolejnym spotkaniu w celu obejrzenia miejsca planowanej inwestycji w dniu 15.04.2022r. o godz. 12.00. Miejsce spotkania przy wejściu głównym do budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 przy ul. Jana III Sobieskiego 10 w Bydgoszczy. Udział w spotkaniu nie jest obowiązkowy

Pytanie 5

W związku z długim oczekiwaniem na wyceny materiałów i sprzętu oraz panującą sytuacją w kraju i na świecie, a także chęcią złożenia rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o wydłużenie o 1 tydzień terminu składania ofert.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, przedłużone zostają terminy składania i otwarcia ofert do 27.04.2022r.

W konsekwencji, zmianie ulegają również zapisy:

- 1) **Rozdz. XI pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **26.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 2) **Rozdz. XIII pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:
„1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do **dnia 27.04.2022r. do godz. 11:00.**”
- 3) **Rozdz. XIV pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:
„1. **Otwarcie ofert** złożonych na Platformie **nastąpi w dniu 27.04.2022r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

Sekretarz Komisji Przetargowej
Adam Wesołowski